«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2012 года                                                                                                                    № 64
О внесении изменения в решение Думы города Югорска от 31.01.2012 № 4 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2012 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утверждённым решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 31.01.2012 № 4                    «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2012 году» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«23» августа 2012 года

   (дата подписания)
Приложение к решению

Думы города Югорска

от 23 августа 2012 года № 64

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ

город Югорск, подлежащего приватизации в 2012 году

Раздел I. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	1.
	Административное здание
	город Югорск, район Югорск - 2, д. 15
	аукцион

	2.
	Помещение № 2
	город Югорск, улица Геологов, д. 9 «Б»
	аукцион

	3.
	Помещение
	город Югорск, улица Железнодорожная, д. 33
	аукцион

	4.
	Помещение № 4
	город Югорск, улица Садовая, д. 44
	аукцион

	5.
	Наружные сети газоснабжения
16 микрорайона
	город Югорск,
микрорайон 16
	аукцион

	6.
	Газоснабжение новых микрорайонов
г. Югорска 16 «А» микрорайона
	город Югорск,
микрорайон 16 «А»
	аукцион

	7.
	Газоснабжение новых микрорайонов
г. Югорска 5 «А» микрорайона
	город Югорск,
микрорайон 5 «А»
	аукцион

	8.
	Газоснабжение новых микрорайонов
 г. Югорска 3 «А» микрорайона
	город Югорск,
микрорайон 3 «А»
	аукцион

	9.
	Объект незавершённого строительства
	город Югорск,
улица Ленина, 15
	аукцион

Раздел II. Акции открытых акционерных обществ, подлежащие приватизации:

	№

п/п
	Количество акций (шт.)

(доля подлежащих приватизации %)
	Наименование акционерного общества
	Способ

приватизации

	1.
	749 шт. (74,9%)
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление»
	аукцион

	2.
	4 000 шт.
	Акционерный коммерческий Сберегательный банк Российской Федерации (открытое акционерное общество)
	аукцион

	3.
	407 шт.
	Акционерный Западно–Сибирский коммерческий банк открытое акционерное общество
	аукцион

	4.
	150 000 шт.
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
	аукцион

Раздел III.  Внесение муниципального имущества в уставный капитал юридических лиц:

	 №

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Рыночная стоимость имущества (рубли)
	Наименование юридического лица
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение № 1 по адресу: город Югорск, улица Толстого, д. 8
	2 525 000
	Открытое акционерное общество

«Ремонтно-строительное управление»
	Внесение муниципально

го имущества в качестве вклада в уставный капитал, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала

	2.
	Бипод
	2 000

	3.
	Веха телескопическая 2,5 м. СST
	1 500

	4.
	ЖК – монитор 20 ``LG W2053S-PF
	3 000

	5.
	ЖК – монитор 20 ``SAMSUNG B2030
	3 500

	6.
	Кассовый аппарат «Меркурий 130К»
	5 851,81

	7.
	Отражатель в оправе GHP-1
	2 000

	8.
	Принтер ML - 1660
	3 500

	9.
	Принтер лазерный EPSON STYLUS
	2 500

	10.
	Принтер лазерный Samsung SCX-4321
	3 500

	11.
	Принтер лазерный Samsung SCX-4321
	3 500

	12.
	Сейф бухгалтерский А-28
	4 000

	13.
	Тахеометр TS3305 DR
	31 000

	14.
	Трегер WILD
	2 000

	15.
	Штатив S33
	4 000

	16.
	Бокс по ремонту

ул. Геологов, 6 "А" - 1027,9 кв.м.
	22 890 000,00
	Открытое акционерное общество

«ЮТЭК-Югорск»
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала

	17.
	Кабельные линии  кл-0,4 кВ ул.Никольская
	1 829 000,00

	18.
	Кабельные линии кл-10кВ ул.Никольская
	2 396 000,00

	19.
	Сети электроосвещения и электроснабжения  наружные к жилому дому

ул. Никольская, д. 37, 37А
	1 706 000,00

	20.
	Сети электроснабжения наружные к жилому дому

ул. Железнодорожная, д. 27
	2 839 000,00

	21.
	Сети электроснабжения 0,4 кв

ул. Чкалова, д.7, кор. 5
	1 657 000,00

	22.
	Сети электроснабжения 10 кв

ул. Чкалова, д. 7, кор. 5
	1 521 000,00

	23.
	Расширение водоочистных сооружений ВОС-1500, I пусковая очередь.

ТП 2х1000 с кабельными линиями

Северная промзона
	18 359 000,00

	24.
	Трансформаторная подстанция

2х630 кВа

ул. Никольская
	6 121 000,00

	25.
	Электроснабжение новых микрорайонов,  микрорайон 16 «А» (ТП  2х250 кВ, Кл-10 кВ, Кл-0,4 кВ, Вл-0,4 кВ и уличное освещение)
	31 202 000,00

	26.
	Расширение КОС-7000 в

г. Югорске. Трансформаторная подстанция ТП 2х250 кВА

с ВЛ-10 кВ, общая площадь

64,92 кв.м.

Южная промышленная зона
	5 301 000,00

	27.
	Трансформаторная подстанция 2КТПН  1000 кВ

ул.Чкалова, д.7, кор.5
	3 885 000,00

	28.
	Трансформаторная подстанция

2КТПН 630 кВ

ул.Чкалова, д.7, кор.5
	2 989 000,00

	29.
	Электроснабжение  микрорайона     7 "Б", ТП 2х400 кВА
	36 096 000,00

	30.
	Инженерные сети к жилому дому. Электроснабжение  ул.Механизаторов, д. 28
	200 00,00

	31.
	Инженерные сети к жилому дому. Электроснабжение

 ул. Студенческая, д.16

(2 блок-секция)
	109 000,00

	ИТОГО
	141 696 851,81